
誠伸商事株式会社

■本社 〒145-0062 東京都大田区北千束2-9-10  TEL.03-5751-3011
■静岡支店■北関東営業所■東北営業所■新潟営業所

www.seishin.co.jp

誠伸商事株式会社

東 1ホール東 2ホール東 3ホール

東 6ホール 東 5ホール 東 4ホール

誠伸商事 (株 )
ブース 20番

■誠伸商事株式会社ブース　東 5ホール 20 番

■IGAS2022 会場（東京ビックサイト）全体図■IGAS2022会場へのアクセス

・りんかい線　「国際展示場」駅下車　徒歩約7分
・ゆりかもめ　「東京ビックサイト」駅下車　徒歩約3分
・路線バス　　「東京ビックサイト」下車
・水上バス　　「有明客船ターミナル」下船　徒歩約2分

ブースイメージ



ごあいさつ
　拝啓　錦秋の候、貴社益 ご々隆盛のこととお慶び申し上げます。
　また、平素は格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、IGAS2022が『Venture into the innovation！―新たなイノベーションへの挑戦―』を
　テーマに11月24日から28日まで、東京ビッグサイトにて開催されます。
　弊社は「利益アップソリューション」と題して、前工程、後工程と工程ごとに分けて
　効率化・省人化のご提案をさせていただきます。
　ご多忙の折りとは存じますが、是非ともご来場賜り、弊社ブースにお立寄り頂きますよう
　ご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具
                                　　　2022年10月　　　　　　　　　誠伸商事株式会社　代表取締役社長　福田和也

オフセット印刷機と管太郎（MIS）の連携が可能になりました。オ
フセット印刷機の稼働情報を管太郎が自動で読み込み、収集します。
印刷オペレーターの稼働情報（日報）入力などの負担を軽減します。
変化の激しい時代こそ「確実な情報をスピーディーに集めて分析」
することが経営判断の重要な要素であると考えています。印刷管太
郎は印刷機と連携することで経営判断に欠かせないMIS として進
化を続けます。

■進化を続ける印刷管太郎 ■現場カイゼンのご提案です
印刷業界の全体最適をご提案します！

効率化・省人化で利益をアップがメインテーマです。
社員高齢化、求人難、物価対策、属人的な現場作業、現場が抱える
取り組むべき課題や問題について改善のご提案をいたします。実績
から導入事例も含めて印刷会社の現場の改善へ協力します。
前工程ならDTP作業の自動化、検版作業のデジタル化。印刷稼働状
況を自動取得が可能になった印刷管太郎はさらに進化を遂げました。
後工程では、とくに属人的になりがちな発送現場まわりの効率化を
ご提案致します。
ぜひ、この機会に当ブースにお立ち寄りください。


